
ZARZĄDZENIE NR 765/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 maja 2003 r.

w sprawie użyczenia zabudowanej nieruchomości położonej w Krakowie przy Al.
Zygmunta Krasińskiego 16 na rzecz Krakowskiego Teatru Scena STU.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr  142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2000 roku Nr 46 poz. 543 z
późniejszymi zmianami) – zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się użyczyć do czasu ustanowienia prawa użytkowania, lecz nie dłużej niż na 3
lata, zabudowaną nieruchomość stanowiącą działkę nr 203 o powierzchni 570 m², objęta
księgą wieczystą KW 212943, położoną w obrębie 14 jednostka ewidencyjna Krowodrza przy
al. Zygmunta Krasińskiego, wraz z położonym na niej budynkiem użytkowym oznaczonym nr
16 na rzecz Krakowskiego Teatru Scena STU z siedzibą w Krakowie z przeznaczeniem na
działalność statutową Teatru.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



.


